[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
06.08.2019 г. № 47

Об отмене особого  противопожарного режима на территории

Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижения класса пожарной опасности на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района и в соответствии с постановлением администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области № 666-п от 05 августа 2019 г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории Городищенского района Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить на территории Вертячинского сельского поселения с 06 августа 2019 года особый противопожарный режим территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Вертячинского сельского поселения от 27.06.2019 г. № 34 «О введении особого  противопожарного режима и обеспечении пожарной безопасности в весенне-летний период 2019 года на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
3.Опубликовать данное постановление во всех информационных ресурсах администрации Вертячинского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                                    Минаков С.В.